様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

社会福祉法人

安中市社会福祉協議会

会長        様

住所
申請者

氏名             印

電話番号

福祉関係団体助成金申請書

 地域歳末たすけあい運動福祉関係団体助成金の交付を受けたいので、下記の通り申請いたしま

す。

１ 活動年度

２ 団体名

３ 助成金申請額             円

４ 申請理由

収支予算

収  入 支  出

項  目 予 算 額  項  目 予 算 額

合  計  合  計

様式第１号（第６条関係）

活動実施計画

活動年度          年度

申 請 者
団体名

活動期間
自     年  月  日

至     年  月  日

１ 活動目的

２ 活動内容

３ 活動を実施したことで期待できる効果

４ 周知 「地域歳末たすけあい運動」の助成であることをどのように住民に周知できるか

□ 活動の中で配布物やチラシなどへ助成活動であることを明記する。

□ その他(                          )

５ 募金活動協力 「地域歳末たすけあい運動」への協力について

□ 募金活動に参加する。

□ 募金箱を設置

□ その他(                          )